
UCHWAŁA NR VIII/56/2025 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu drogowego, 
dla których organizatorem jest Powiat Sejneński. 

Na podstawie art.42 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) w związku z art.4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VII/45/2024 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie 
wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu drogowego, dla których organizatorem jest Powiat 
Sejneński. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C840950B-0FCF-4522-8848-DAC932059A59. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zapisy ustawy o publicznym transporcie drogowym nie przyznają organowi stanowiącemu kompetencji do 
wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu drogowego, na których planowane jest 
wykonywanie przewozów o charakterze użyteczności publicznej na terenie powiatu. Postanowienia uchylanej 
uchwały wkraczają w kompetencje organizatora, którego zadania w powiecie wykonuje starosta. 

Wobec powyższego uchylenie Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 18 grudnia 
2024r. w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu drogowego, dla których 
organizatorem jest Powiat Sejneński jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C840950B-0FCF-4522-8848-DAC932059A59. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/56/2025 RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


